

از گوشه و کنار ایران

شهادت مأمور پلیس در عملیات دستگیری قاچاقچی سوخت


ستوان دوم رومیانی

پیکر مأمور پلیس آبادان که در جریان تعقیب و دستگیری قاچاقچی سوخت به شهادت رسیده بود، به زادگاهش منتقل شد.

سرهنگ کیومرث کشوری فرمانده انتظامی آبادان گفت: روز شنبه ۲۰ آبان مأموران کلانتری ۱۳ هنگام گشت در منطقه یک دستگاه نیسان حامل قاچاق سوخت را شناسایی و بلافاصله دستور ایست دادند اما راننده بدون توجه از محل متواری و عملیات تعقیب و گریز آغاز شد. راننده خودرو نیسان بی توجه به اخطارهای پلیس با خودرواش محکم به خودروی مأموران کوبید و آن را از جاده منحرف کرد. در این حادثه ستوان دوم ایوب رومیانی و یک

سرباز وظیفه مصدوم شدند که بلافاصله به بیمارستان انتقال یافتند. سرهنگ کشوری با بیان اینکه ستوان دوم رومیانی به دلیل شدت جراحات وارده در بیمارستان آسمانی شد، تصریح کرد: با تلاش مأموران پلیس راننده متواری در مخفیگاهش دستگیر و ضمن اعتراف به جرم، پرونده قضایی تشکیل و به دادسرا معرفی شد. شهید ایوب رومیانی متولد ۱۳۶۷ که هجدهشت لریستان دارای ۳ فرزند و یک فرزند دختر خردسال است، پیکر این شهید روز گذشته برای تشییع به زادگاهش منتقل شد.

ناپدید شدن صیاد جوان پس از انفجار قایق

صیاد ورزشکار که برای ماهگیری به دریا رفته بود، پس از انفجار قایقش ناپدید شد. عارف محمدی مقدم شهردار چارک هرمزگان گفت: این پسر ۱۸ ساله که حسن صادقی پور نام دارد و از فوتبالیست‌های استان است، اوایل هفته برای صیادی به دریا رفته بود اما دیگر برنگشت و جست‌وجو برای یافتن این ماهیگیر ادامه دارد. براساس شواهد موجود قایق این ماهیگیر در زمان صید دچار انفجار شده و وی خودش را به دریا پرت کرده است. او ادامه داد: لنجی که در زمان حادثه در همان نزدیکی بوده، با دیدن این صحنه برای نجات ماهیگیر جوان به محل رفته اما خدمه موفق به یافتن این پسر نشدند. شناساوری و مردم محلی نیز با اطلاع از این موضوع برای یافتن این جوان ۱۸ ساله عازم دریا شده‌اند و جست‌وجو ادامه دارد. محمدی مقدم گفت: باید امیدوار بود این جوان زنده و سالم پیدا شود تا مادر و پدرش از نگرانی و چشم‌انتظاری خارج شوند و اهالی نیز از سلامت این جوان ورزشکار فوتبالیست اطمینان خاطر پیدا کنند.

برق گرفتگی مرگبار در نیروگاه شهید عباسپور

یکی از کارکنان شرکت تعمیرات نیروگاه‌های برق آبی خوزستان بر اثر برق گرفتگی جان باخت. داریوش صالحی مدیر روابط عمومی سد و نیروگاه شهید عباسپور گفت: صبح یکشنبه یکی از نیروهای واحد تعمیرات برق این نیروگاه هنگام کار دچار برق گرفتگی شد و پس از امداد رسانی اولیه از سوی اورژانس برای درمان تکمیلی از طریق بالگرد به شهرستان مسجدسلیمان اعزام شد اما حین انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد. یک منبع کارگری درباره جزئیات بیشتر حادثه به اینها گفت: مهندس امین مرادی به صورت پیمانکاری در نیروگاه برق آبی خوزستان مشغول کار بوده و سال‌ها سابقه کار در این واحد را داشته است. سد شهید عباسپور با سد کارون یک در شهرستان اندیکا واقع است.

تریلی از دیوار وارد خانه شد


یک دستگاه تریلر به علت سرعت زیاد و ناتوانی راننده در کنترل آن با تخریب دیوار، وارد یک خانه مسکونی در روستای کرگان شهرستان بستان آباد شد. علی مرسلی رئیس هلال احمر بستان آباد گفت: این حادثه صبح دوشنبه رخ داد و یک تریلر با دیوار منزل مسکونی بشدت برخورد کرد و وارد منزل شد. بلافاصله یک دستگاه خودرو نجات از پایگاه امداد و نجات شیپلی به همراه سه نجاتگر به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه یک زن سالخورده در خانه و راننده ۵۲ ساله تریلر مصدوم شده بودند که به مرکز درمانی منتقل شدند.

بازداشت زوج سارق با نیم کیلو طلا

زوج جوان که پس از خرید اینترنتی به بهانه پرداخت پول در محل، اجناس را سرقت می‌کرد، در حالی دستگیر شدند که نیم کیلو طلا مسروقه همراه داشتند.

سرهنگ مجید یکانه‌پور فرمانده انتظامی شیروان گفت: با شکایت چند فروشنده مینی برسرقت اموالشان از سوی خریداران اینترنتی موضوع در دستورکار پلیس شیروان قرار گرفت. با شروع تحقیقات مشخص شد یک زوج جوان به سایت‌های فروش اینترنتی از قبیل طلا و گوشی و تجهیزات لوازم خانگی مراجعه کرده و پس از سفارش کالا با عنوان پرداخت در محل وقتی جنس‌ها را تحویل می‌گرفتند، نماینده شرکت را به مکانی نامعلوم می‌بردند و پس از کتک و تهدید به مرگ او را رها کرده و متواری می‌شدند که با تلاش مأمورین آگاهی مقدار ۵۱۳ گرم طلا به ارزش ۱۵ میلیارد ریال، ۲۲ میلیون تومان وجه نقد، دستگاه کارتخوان و گوشی موبایل سامسونگ از آنها کشف و به صاحبانشان بازگردانده شد.

دستگیری شکارچی متخلف با هورنت


مدیرکل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد از شناسایی و دستگیری شکارچی متخلف سابقه‌دار خبر داد که با اسلحه هورنت بالای جان حیات وحش دنا شده بود.

اسلام جاودان خرد اظهار داشت: محیطبانان یگان حفاظت محیط زیست پارک ملی دنا کمتر از دو هفته از کشف نخستین اسلحه هورنت را یک شکارچی، این بار در ضلع شمالی پارک موفق شدند دومین اسلحه هورنت را از یک متخلف سابقه‌دار که بالای جان کل و بزهای دنا بود، کشف و ضبط کنند. مأموران این متخلف را قبل از هرگونه شکاری شناسایی کردند. این اسلحه به دلیل صدای شلیک خیلی کم به عنوان قاتل حیات وحش شناخته می‌شود. وی با اشاره به غیرمجاز بودن این گونه اسلحه‌ها، خاطرنشان کرد: متخلف به همراه اسلحه به مراجع قضایی معرفی شد و مطابق با قانون شکار و صید، اسلحه کشف‌شده تا صدور رأی نهایی به صورت امانی در انبار محیط زیست یا مراجع قضایی نگهداری خواهد شد.

پس از ۲ سال فاش شد
اعتراف به قتل شوهر با دمنوش‌های مرگبار

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ زن میانسال که با همدستی دوست اینترنتی‌اش پس از ریختن دارو در دمنوش شوهرش او را به قتل رسانده بود، بعد از دو سال به جنایتش اعتراف کرد.

به گزارش «ایران»، پاییز سال ۱۴۰۰، مرد میانسانی به نام شهاب به یکی از بیمارستان‌های تهران منتقل شد اما ساعاتی بعد جانش را از دست داد. با توجه به اینکه مرد میانسال سابقه بیماری داشت و هر چند روز یک بار برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شد، مرگ او مشکوک به نظر رسید. مادر شهاب گفت: حدود یک هفته در خانه پسرم میهمان بودم. در این چند روز مدام حالش بد می‌شد و او را به بیمارستان می‌بردیم. دکترها هم بیماری‌اش را تشخیص نمی‌دادند تا اینکه شب حادثه حال پسرم خیلی بد شد و در نهایت هم فوت کرد. با توجه به سابقه بیماری مرد میانسال و از آنجایی که خانواده او شکایتی نداشتند، جواز دفن شهاب صادر شد و مرد میانسال در زادگاهش در یکی از شهرهای غربی کشور دفن شد.

دو سال بعد

چند روز قبل، زمانی که مادر شهاب برای دیدن نوه هایش به خانه پسرش رفته بود، زن همسایه او را صدا کرد و گفت: خیلی وقت است که می‌خواهم موضوعی را با شما در میان بگذارم. مدتی است که مرد جوانی به خانه عروستان رفت و آمد می‌کند. چون در زمان زنده بودن پسران این مرد را ندیده بودم یک بار از عروس‌تان پرسیدم این مرد کیست که دستی‌چاه شد و گفت برادر ناتنی‌اش است اما مدتی بعد انگار که فراموش کرده بود، به من گفت این مرد دایی‌اش است. اما وقتی من از بچه‌ها پرسیدم گفتند از آشنایان مادرشان است. من از عروس‌تان پرسیدم چرا در زمان زنده بودن شوهرت این مرد به خانه شما نمی‌آمد، گفت با شهاب مشکل داشته و ما هر دو اجازه نمی‌داد به خانه ما بیاید. اما

راستش را بخواهید رفتارشان با هم خیلی مشکوک است چون می‌دانم خیلی نگران آینده نوه هایتان هستمید خواستم شما را در جریان بگذارم. صحبت‌های زن همسایه باعث شد مادر بزرگ به موضوع مشکوک شده و پلیس را در جریان بگذارد.

نیش قبر

به دنبال اظهارات این زن و اعلام ماجرا به بازپرس محمد جواد شفیعی، وی با صدور دستور تحقیق در این پرونده از کارآگاهان خواست نخست‌دریازه هویت و نسبت مرد ناشناس با این خانواده تحقیق کنند، همچنین دستور نیش قبر شهاب برای مشخص شدن علت اصلی مرگ را صادر کرد. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت نیز بلافاصله

تحقیقات نامحسوس را آغاز کرده و در بررسی‌ها مشخص شد مرد جوان امیر نام دارد و کابینت ساز است و هیچ نسبت فامیلی با همسر شهاب ندارد. در گام بعدی، نیش قبر شهاب انجام شد و با انجام آزمایش‌ها از سوی متخصصان پزشکی قانونی، علت مرگ وی مسمومیت دارویی طولانی مدت اعلام شد.

اثبات جنایت

با کنتار هم قرار دادن مدارک و شواهدی که در تحقیقات به‌دست آمد، بازل قتل شهاب کامل و احتمال دست داشتن همسر مقتول و امیر در این جنایت پررنگ شد. به دستور بازپرس جنایی زن میانسال و مرد کابینت‌ساز برای ادای توضیح، جلب شدند. همسر شهاب که در تحقیقات اولیه منکر جنایت بود در مواجهه



با مدارک پلیسی سرانجام به قتل شوهرش با همدستی امیر اعتراف کرد.

با اعتراف مهم دوم نیز به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران، زن میانسال به اتهام مباشرت در قتل عمدی و امیر به اتهام معاونت در جنایت بازداشت شدند.

آشنایی اینترنتی

زن میانسال که تصور نمی‌کرد بعد از دو سال، راز جنایت هولناکش برملا شود، درباره این ماجرا گفت: با شهاب از سال‌ها قبل اختلاف داشتم، مرا اذیت می‌کرد و از رفتارهای خسته شده بودم. اوایل با خودم می‌گفتم بالاخره خوب می‌شود و دست از کارها و رفتارهای بدش برمی‌دارد اما گذشت زمان بدتر شد و دیگر حرمتی بین ما باقی نمانده

بود.

با امیر چطور آشنا شدی؟ در فضای مجازی، برای اینکه از رفتارهای شوهرم قرار کنم و کمی سرم گرم شود خودم را در اینستاگرام و تلگرام مشغول می‌کردم، او یکی از دنبال‌کننده‌هایم بود و کم‌کم با هم دوست شدیم. برای او از سختی‌های زندگی‌ام می‌گفتم و بعد از مدتی درد دل صمیمی‌تر شدیم، بعد به او گفتم که می‌خواهم از شر شوهرم خلاص شوم.

نقشه قتل را تو کشیدی؟ نه، امیر گفت راهی بلد است که کسی به من شک نکند. دارویی داد و گفت داخل دمنوش و چای شوهرت بریز. می‌گفت این دارو کم‌کم جان همسرت را می‌گیرد. دارو را پنهانی داخل دمنوش می‌ریختم و شهاب هم روز به روز حالش بد می‌شد، هر بار به بیمارستان مراجعه می‌کرد یک هفته‌ای بود که مادر نمی‌شدند و کم‌کم میزان دارو را بیشتر کردم.

شوهرم به خانه‌مان آمده بود و در این یک هفته دوز دارو را بیشتر کردم و به بهانه اینکه دمنوش و چای برای بیماری‌اش خوب است روزی چهار تا پنج بار این دارو را داخل دمنوش می‌ریختم و شهاب هم حالش بدتر می‌شد. تا اینکه شب حادثه حالش وخیم شد و در نهایت هم بعد از انتقال به بیمارستان جانش را از دست داد.

بعد از مرگ شهاب چه تصمیمی داری؟ من و امیر می‌خواستیم با هم ازدواج کنیم. از مرگ شهاب یک سالی که گذشته بود اما لو رفتیم و راز این جنایت برملا شد.

۱۵۶ کیلو هروئین و مورفین
به مقصد نرسید


گروه حوادث/ یک دستگاه خودرو حامل ۱۵۰ کیلو هروئین و ۶ کیلو مورفین در عملیات پلیس شهرستان زند کشف و ضبط شد. سردار عبدالغلی روانبخش جانشین فرماندهی انتظامی استان کرمان در تشریح این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر «زنده» با انجام اقدامات اطلاعاتی از ورود یک دستگاه خودروی سواری حامل مواد مخدر صنعتی به حوزه این شهرستان مطلع و با همکاری مأموران پاسگاه انتظامی «سیریز» و بخش «بازنشهر» در چند نقطه از محور «زنده» مستقر شدند. مأموران هنگام کنترل دقیق خودروهای عبوری این محور یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۵ را متوقف و در بازرسی از آن ۱۵۰ کیلو هروئین و ۶ کیلو مورفین کشف و در این رابطه یک منهم را دستگیر کردند. جانشین فرماندهی انتظامی استان با اشاره به تشکیل پرونده و تحویل این منهم به مراجع قضایی تصریح کرد: پلیس با اجرای طرح اخیر مبارزه با عاملان توزیع مواد مخدر در محله‌های شهری و روستایی و همچنین با واکاوی‌های اطلاعاتی با قاطعیت با عاملان حمل و توزیع مواد مخدر برخورد خواهد کرد.

کشف عتیقه‌های ۳ هزار ساله
در باغ


گروه حوادث/ باغدار همدانی هنگام کار به طور اتفاقی ۱۷ قلم شیء تاریخی و فرهنگی مربوط به هزاره اول قبل از میلاد را در باغش پیدا کرد.

جواد خدامزادی فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همدان در این باره گفت: این فرد موضوع را به پلیس خبر داده بود و ما نیز به محض کسب اطلاع و ارسال اخبار از فرجای استان مینی بر پیدا شدن تعدادی اشیای عتیقه، موضوع را در دستور کار یگان حفاظت میراث فرهنگی قرار دادیم و با همکاری فرجا و پلیس امنیت اقتصادی اشیای تحویل این یگان شد. وی ضمن تقدیر از اقدام شایسته این شهروند فرهنگی گفت: این آثار که شامل هفت قطعه ظرف سفالی سالم، سه ظرف مفرغی سالم و هفت ظرف سفالی شکسته است به گفته کارشناسان دارای قدمت ۳ هزار ساله است. بیشتر ظروف سفالی کشف شده ساده و بدون نقش و نگار هستند و فقط در برخی از آنها تزئیناتی به شکل هندسی و هاشور دیده می‌شود.

سقوط مرگبار یک گردشگر
در آبشار آب‌پری


گروه حوادث/ سقوط گردشگر اصفهانی از آبشار آب‌پری شهرستان نور منجر به مرگ وی شد.

سرهنگ عبدالله باباجان تبار جانشین فرمانده انتظامی شهرستان نور از کشف جسد طبیعت‌گرد ۶۵ ساله اهل اصفهان در منطقه آبشار آب‌پری شهرستان نور در غرب استان مازندران خبر داد و گفت: ساعت ۳ بعد از ظهر یکشنبه خبر ناپدید شدن مردی ۶۵ ساله در منطقه آبشار آب‌پری به پلیس اعلام شد و مأموران انتظامی شهرستان نور با همراهی عوامل جمعیت هلال احمر و اعضای خانواده وی عملیات جست‌وجو را آغاز کردند. با تارک شدن هوا و اطلاع نداشتن دقیق از محل گم شدن وی تلاش‌ها به نتیجه نرسید تا اینکه در نهایت با روشن شدن هوا در ادامه بررسی‌ها، جسد این مرد که به نظر از ارتفاع سقوط کرده بود، کشف شد. تحقیقات پلیسی قضایی در این پرونده ادامه دارد.

فوت غم‌انگیز
پسر دانش‌آموز سرکلاس درس

گروه حوادث/ مدیرکل آموزش و پرورش کیلان از فوت دانش‌آموز پسرپایه چهارم ابتدایی در یکی از دبستان‌های شهر رشت خبر داد. محمد حسین رضمانی گفت: ساعت ۷:۴۵ صبح دوشنبه ۲۲ آبان دانش‌آموز ۱۰ ساله دبستان غیردولتی پیام ناحیه یک رشت، هنگام حضور در کلاس درس دچار نشانه‌های سکتة قلبی شده و از حال رفت. وی با اشاره به اطلاع رسانی سریع به والدین دانش‌آموز و اورژانس کیلان، افزود: والدین این دانش‌آموز که زودتر از نیروهای اورژانس رسیده بودند، تلاش کردند تا فرزندشان را با خودرو شخصی به سرعت به بیمارستان برسانند که اورژانس هم در راه به آنها رسیده و این کودک را که علائم حیاتی نداشت به آمبولانس منتقل کردند. مدیرکل آموزش و پرورش کیلان با تأکید بر انجام عملیات احیا از سوی نیروهای اورژانس استان، گفت: متأسفانه این دانش‌آموز احیا نشد و به بیمارستان منتقل شد. علت دقیق مرگ این دانش‌آموز از سوی پزشکی قانونی در دست بررسی است.

مرگ خانم معلم تنهادر خانه

گروه حوادث/ جسد خانم معلمی که تنها زندگی می‌کرد در حمام خانه‌اش کشف شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه یکشنبه ۲۱ آبان، زن جوانی با پلیس تماس گرفت و گفت: من ساکن خانه‌ای در خیابان کارون هستم. همسایه‌مان خانم معلم ۵۲ ساله‌ای است که پشت‌بند منظم و وقت‌شناس است. او هر شب سر ساعت کیسه زباله‌هایش را بیرون خانه می‌گذارد و هر روز صبح هم سر ساعت برای خرید نان از خانه خارج می‌شود. خانم معلم به تنهایی زندگی می‌کند و هر وقت هم که قصد مسافرت داشته باشد به همسایه‌ها خبر می‌دهد. اما چند روزی است که او را ندیده‌ام و از او خبری نیست نه برای خرید نان از خانه خارج شده و نه برای گذاشتن زباله.

امروز هم چند نفر از همکارانش به خانه آمدند و مدعی هستند

او سرکار هم ترفته است به همین دلیل نگرانش هستم و تصور می‌کنم اتفاقی برایش افتاده باشد.

به دنبال این تماس موضوع به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد و پس از هماهنگی‌های قضایی مأموران پلیس وارد خانه خانم معلم شدند. آنها با ورود به خانه با جسد خانم معلم در حمام خانه‌اش در حالی مواجه شدند که روی سرش آثار شکستگی و روی زمین لکه‌های خون دیده می‌شد.

در بررسی‌های اولیه به نظر می‌رسد که وی به علت گازگرفتگی یا به دلیل از دست دادن تعادلش به زمین خورده و جان باخته است.

با این حال برای بررسی علت اصلی مرگ و تحقیقات بیشتر جسد به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل شد تا با اعلام نتیجه پرونده تکمیل شود.